
DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 januari 2011; 
 
gelet op artikel 48 van de Wet op het primair onderwijs en artikel 6 l id 1 van de oprichtings-
akte van Stichting openbaar onderwijs Baasis; 
 
 
b e s l u i t :  
 
 
in te stemmen met de herbenoeming van de volgende bestuursleden: 
 mevrouw M. Jongsma (lid) 
 mevrouw A.P.J. Schrik (l id) 
 
Haren, 28 februari 2011. 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
P.A. Lambeck MSc, 
griff ier 

 mr. M. Boumans MPM, 
voorzitter 

 
 

2011 -  389      


